
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Mer. Mer. Mer.

AIX-LES-BAINS

Collège Garibaldi 7:15 8:15 12:20 12:51 15:45 16:55 7:15 8:15 12:20
Port Aux Filles 7:16 8:16 12:21 12:52 15:46 16:56 7:16 8:16 12:21
Plage D'aix 7:16 8:16 12:22 12:53 15:47 16:57 7:16 8:16 12:22
Rue Elvire 7:17 8:17 12:23 12:54 15:48 16:58 7:17 8:17 12:23
Carrefour Lamartine 7:17 8:17 12:23 12:54 15:48 16:58 7:17 8:17 12:23
Chemin Sous Bois 7:18 8:18 12:24 12:55 15:49 16:59 7:18 8:18 12:24

TRESSERVE

Montée Reine Victoria 7:19 8:19 12:25 12:56 15:50 17:00 7:19 8:19 12:25
Tresserve Les Terrasses 7:20 8:20 12:26 12:57 15:51 17:01 7:20 8:20 12:26
L'observatoire 7:21 8:21 12:27 12:58 15:52 17:02 7:21 8:21 12:27
Clos Des Lombardets 7:22 8:22 12:28 12:59 15:53 17:03 7:22 8:22 12:28
Sommet Du Village 7:23 8:23 12:29 13:00 15:54 17:04 7:23 8:23 12:29
La Carpinelle 7:24 8:24 12:29 13:00 15:54 17:04 7:24 8:24 12:29
Tresserve Eglise 7:24 8:24 12:30 13:01 15:55 17:05 7:24 8:24 12:30
Tresserve Mairie 7:26 8:26 12:31 13:02 15:56 17:06 7:26 8:26 12:31
Belledonnes 7:26 8:26 12:32 13:03 15:57 17:07 7:26 8:26 12:32
La Croix 7:28 8:28 12:34 13:05 15:59 17:09 7:28 8:28 12:34

VIVIERS-DU-LAC

Les Cochets 7:31 8:31 12:36 13:07 16:01 17:11 7:31 8:31 12:36
Terre Nue 7:32 8:32 12:37 13:08 16:02 17:12 7:32 8:32 12:37
Rochettes 7:34 8:34 12:39 13:10 16:04 17:14 7:34 8:34 12:39
Viviers-Du-Lac Gare 7:37 8:37 12:42 13:13 16:07 17:17 7:37 8:37 12:42
Viviers-Du-Lac Mairie 7:38 8:38 12:43 13:14 16:08 17:18 7:38 8:38 12:43
Alliu 7:39 8:39 12:44 13:15 16:09 17:19 7:39 8:39 12:44
Boissy 7:40 8:40 12:45 13:16 16:10 17:20 7:40 8:40 12:45
Pommerin 7:42 8:42 12:47 13:18 16:12 17:22 7:42 8:42 12:47

DRUMETTAZ-CLARAFOND Collège De Marlioz 7:44 8:44 12:49 13:20 16:14 17:24 7:44 8:44 12:49

AIX-LES-BAINS
Lycée Marlioz 7:45 8:45 12:50 13:21 16:15 17:25 7:45 8:45 12:50
Boulevard De Russie 7:55 - - - - - 7:55 - -
Gare Sncf 3 7:56 - - - - - 7:56 - -

Direction

Lycée Marlioz / Gare SNCF 3
AIX-LES-BAINS

AIX-LES-BAINS TRESSERVE VIVIERS-DU-LAC DRUMETTAZ-
CLARAFOND AIX-LES-BAINS

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

La C
ro

ix

La C
ro

ix

La C
ro

ix

La C
ro

ix

La C
ro

ix

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

AlliuAlliu
AlliuAlliuAlliu Boiss

y

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

    
Gare

 S
ncf

 3

    
Gare

 S
ncf

 3

    
Gare

 S
ncf

 3

    
Gare

 S
ncf

 3

    
Gare

 S
ncf

 3



Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Mer. Mer. Mer.

AIX-LES-BAINS
Gare Sncf 1 - - - - - 16:36 17:34 - - 12:14
Boulevard De Russie - - - - - 16:37 17:35 - - 12:15
Lycée Marlioz 7:35 8:35 12:05 13:05 15:45 16:47 17:45 7:35 8:35 12:25

DRUMETTAZ-CLARAFOND Collège De Marlioz 7:36 8:36 12:06 13:06 15:46 16:48 17:46 7:36 8:36 12:26

VIVIERS-DU-LAC

Pommerin 7:38 8:38 12:08 13:08 15:48 16:50 17:48 7:38 8:38 12:28
Boissy 7:40 8:40 12:10 13:10 15:50 16:52 17:50 7:40 8:40 12:30
Alliu 7:41 8:42 12:12 13:12 15:52 16:54 17:52 7:41 8:42 12:32
Viviers-Du-Lac Mairie 7:42 8:42 12:12 13:12 15:52 16:54 17:52 7:42 8:42 12:32
Viviers-Du-Lac Gare 7:42 8:43 12:13 13:13 15:53 16:55 17:53 7:42 8:43 12:33
Rochettes 7:45 8:46 12:16 13:16 15:56 16:58 17:56 7:45 8:46 12:36
Terre Nue 7:46 8:47 12:17 13:17 15:57 16:59 17:57 7:46 8:47 12:37
Les Cochets 7:47 8:48 12:18 13:18 15:58 17:00 17:58 7:47 8:48 12:38

TRESSERVE

La Croix 7:50 8:51 12:21 13:21 16:01 17:03 18:01 7:50 8:51 12:41
Belledonnes 7:52 8:53 12:23 13:23 16:03 17:05 18:03 7:52 8:53 12:43
Tresserve Mairie 7:52 8:54 12:24 13:24 16:04 17:06 18:04 7:52 8:54 12:44
Tresserve Eglise 7:53 8:55 12:25 13:25 16:05 17:07 18:05 7:53 8:55 12:45
La Carpinelle 7:54 8:56 12:26 13:26 16:06 17:08 18:06 7:54 8:56 12:46
Sommet Du Village 7:55 8:56 12:26 13:26 16:06 17:08 18:06 7:55 8:56 12:46
Clos Des Lombardets 7:56 8:57 12:27 13:27 16:07 17:09 18:07 7:56 8:57 12:47
L'observatoire 7:56 8:58 12:28 13:28 16:08 17:10 18:08 7:56 8:58 12:48
Tresserve Les Terrasses 7:57 8:59 12:29 13:29 16:09 17:11 18:09 7:57 8:59 12:49
Montée Reine Victoria 7:58 9:00 12:30 13:30 16:10 17:12 18:10 7:58 9:00 12:50

AIX-LES-BAINS

Chemin Sous Bois 7:59 9:01 12:31 13:31 16:11 17:13 18:11 7:59 9:01 12:51
Carrefour Lamartine 8:00 9:02 12:32 13:32 16:12 17:14 18:12 8:00 9:02 12:52
Rue Elvire 8:01 9:02 12:32 13:32 16:12 17:14 18:12 8:01 9:02 12:52
Plage D'aix 8:01 9:03 12:33 13:33 16:13 17:15 18:13 8:01 9:03 12:53
Port Aux Filles 8:03 9:04 12:34 13:34 16:14 17:16 18:14 8:03 9:04 12:54
Collège Garibaldi 8:05 9:05 12:35 13:35 16:15 17:17 18:15 8:05 9:05 12:55

Direction

Collège Garibaldi
AIX-LES-BAINS

AIX-LES-
BAINS

DRUMETTAZ-
CLARAFOND VIVIERS-DU-LAC TRESSERVE AIX-LES-BAINS

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

    
Gare

 S
ncf

 1

    
Gare

 S
ncf

 1

    
Gare

 S
ncf

 1

    
Gare

 S
ncf

 1

    
Gare

 S
ncf

 1

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Boulev
ard

 D
e R

uss
ie

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Lyc
ée

 M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Collè
ge D

e M
arlio

z

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

AlliuAlliu
AlliuAlliuAlliu Vivi

ers
-D

u-L
ac M

airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac M
airie

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Vivi
ers

-D
u-L

ac G
are

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Roch
ett

es

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Te
rre

 N
ue

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

Les
 C

och
ets

La C
ro

ix

La C
ro

ix

La C
ro

ix

La C
ro

ix

La C
ro

ix

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Bell
ed

onnes

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e M

airie

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

Tre
ss

erv
e E

glis
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

La C
arp

inell
e

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Sommet 
Du V

illa
ge

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

Clos D
es

 Lombard
ets

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

L'obse
rva

to
ire

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Tre
ss

erv
e L

es
 Te

rra
ss

es

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Montée
 R

ein
e V

ict
oria

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Chem
in Sous B

ois

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Carre
fo

ur L
amarti

ne

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Rue E
lvi

re

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Plage D
'aix

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

Port 
Aux F

ille
s

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

AIX-L
ES-B

AIN
S

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i

    
Collè

ge G
arib

ald
i


